CORSI DI LAUREA CIVILE - CHIMICA

08-09
09-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

ORARIO 1° ANNO LAUREA PRIMO LIVELLO
STUDENTI IMMATRICOLATI A TEMPO PIENO

Lunedi" Martedi' Mercoledi Giovedi' Venerdi'
Geometria |[Geometria |Chimica
Geometria |Geometria |Chimica
Analisi Geometria |Fisica
Analisi Chimica Fisica
Fisica Chimica Fisica
Fisica

Chimica Geometria

Chimica Geometria

Fisica Analisi

Fisica Analisi

Fisica Analisi

AULAV

CORSI DI LAUREA ELETTRICA/ELETTRONICA - AMBIENTE _ AULAV
Lunedi' Martedi' Mercoledi Giovedi' Venerdi'
08-09 |Geometria |[Geometria Analisi
09-10 |Geometria |Geometria Analisi Venerdi' mattina aula 1
10-11 |Geometria |Analisi Analisi
11-12 |Chimica Analisi Fisica
12-13 |Chimica Chimica Fisica
13-14 Chimica L'inizio delle lezioni di Chimica
verra' comunicato in seguito
15-16 Geometria |Fisica
16-17 Geometria |Fisica
17-18 Fisica Fisica
18-19 Fisica Chimica
19-20 Fisica Chimica
CORSI DI LAUREA BIOMEDICA - MECCANICA AULA Z
Lunedi' Martedi' Mercoledi Giovedi' Venerdi'
08-09 Fisica Geometria |Geometria
09-10 Fisica Geometria |Geometria
10-11 Fisica Analisi Chimica
11-12 Chimica Analisi Chimica
12-13 Chimica Analisi Fisica
13-14 Fisica
15-16 |Analisi Fisica
16-17 |Analisi Fisica
17-18 |Geometria Fisica
18-19 |Geometria Chimica
19-20 |Geometria Chimica




